# INDEX IN SERVIVM.

- Diomedis uxorem adulteravit. AE. 11: 269
- Comites, non Pallantis modo, sed omnes, qui funus comitabantur. AE. 11: 94
- Comitor, cum dativo & accusativo. AE. 7: 756
- Commaculare, polluere. E. 8: 48
- Commercium, vicissitudines, ignoscendi facultas, vel captivorum redemptio. AE. 10: 532
- Communis Veteres non de tempore sed de loco usurpabant, id est iuxta; cui contrarium cminus, longe. G. 1: 104
- Communis, pro statim, sine intermissione, significatus frequentissimus in Cispalina Gallia. G. 1: 104
- Commisssa porta, vel te veta commissa, credita; vel clausa; unde & *commisssurae*, tabularum conjunctiones. AE. 9: 675
- Commisssa dicuntur, quae diu exesa junguntur. AE. 3: 428
- Committere se, credere. sc. G. 3: 78
- Communes homines, benefici. AE. 8: 275
- Communia sunt aqua & coelum. AE. 7: 230
- Communis Deus Trojanis & Graecis cur dictus Hercules. AE. 8: 275
- Compacta, conjuncta. E. 2: 36
- Compages, *is*, antiqui; posteriores etiam *compago*; sed *compaginis* genitivus tamen non invenitur, licet *compagibus* apud Ovidium. AE. 1: 297
- Comparatio a Leone. AE. 9: 792
- Comparisonem recipiunt omnia nomina, quae recipiunt augmentum; est dubium in *perfectus*; si enim dicas *perfectior*, incipit *perfectus* non esse *perfectus*. AE. 11: 124
- Comparationes duae vel tres. AE. 5: 595. 12: 921
- Comparationes vel majores, vel minores, vel pares, vel similes sunt. AE. 2: 496
- Comparatio de impossibilibus. AE. 8: 243
- Comparationes non semper & usquequaque congruunt, sed pro parte laepe. AE. 1: 497
- Comparativi per imminutionem, *juvenior*, *senior*, pro nondum satis senex aut juvenis. AE. 5: 409
- Comparativus pro positivo. AE. 1: 228
- Comparativus pro absoluto. AE. 5: 68
- Comparativum eleganter exprimebant Veteres per *magis*. AE. 4: 31. 5: 725
- Compellare, alloqui. AE. 2: 280
- Compellere, in unum locum cogere. E. 7: 2
- Compita, quadriveria, quod multae viae in unum confluant; unde *ludi compitalitii*. G. 2: 382
- Compitalitii lares, ludi, feriae compitalitiae, a compitis. G. 2: 382
- Compitalitii ludi celebrati ab Augusto. AE. 8: 717
- Complere naves, phrasis nautica, Gr. *πληροῦναι*. AE. 11: 327
- Componere, comparare. E. 1: 23
- Componere, finire, disponere, conjungere, comparare, fundare. AE. 1: 378
- Componere bellum, finire. AE. 12: 109
- Componere lites, finire. E. 3: 108
- Componere opes, reservare, ordinare. AE. 8: 317
- Composita omnia exitum fortiuntur. AE. 6: 746
- Composito, ex pacto, ordine instituto. AE. 2: 129
- Compositus, pro compositus. AE. 1: 252
- CON, in compositione continua particula est, & de pluribus dicitur. AE. 11: 519
- Con brevis. AE. 1: 187
- Conata, dum conaretur. AE. 11: 585
- Concedere, abire. E. 10: 63
- Concedere, pro decedere. AE. 2: 91
- Concentus, commissus cantus, symphonia. G. 1: 422
- Concepit Furias, furore completus est. AE. 4: 474
- Conceptum foedus, placinum, animo distinctum. AE. 12: 158
- Concesserat dies coelo, pro in coelo, & deest, *nocti*. AE. 10: 215
- Concessere, discessere; alii indulserunt, vel recesserunt, id est, permisissent, indulserunt. AE. 8: 40
- Concessivus modus in Artibus non invenitur. AE. 10: 33
- Conchae infodiuntur terrae, propter admittenda spiramina. G. 2: 348
- Conciliantur novi, reconciliantur antiqui. AE. 1: 82
- Concipe, simul cum illis fume, vel mecum cape: nam *con* continua particula est, & de pluribus dicitur. AE. 11: 519
- Concipere foedus, facere foedus conceptis verbis; concepta verba dicuntur formula iurjurandi, quam nobis transgredi non licet: farcinatores quoque *concipere* dicuntur *vestimenta*, cum e diverso conjungunt & adiuunt. AE. 12: 13
- Concilia freta, pro concitata; maria, quae vicina terris, vel promontoriis, concitiora sunt. AE. 3: 127
- Conclamare, de pluribus una voce simul clamantibus. AE. 2: 233. valde, aut saepius clamare. 3: 523
- Conclamatae res, perditae. AE. 2: 233
- Concordiae templum Romae juxta Saturni, ad clivum Capitolinum. AE. 2: 116
- Concordiam inter & Altinum Athesis flumen, Veronam ambiens, & in Padum cadens. AE. 9: 679
- Concreta diu, conjuncta & conglutinata. AE. 6: 738
- Concretum, affixum, adhaerens. AE. 6: 746
- Concreverit, collectus & informatus sit. E. 6: 34
- Concubitu pro concubitui. G. 4: 198
- Concubium, noctis pars. AE. 2: 268
- Concutere, solvere, impellere. AE. 8: 237
- Condere, pro abscondere. AE. 2: 24
- Condere in *alvo* & *alvum*. AE. 2: 401
- Condere bella, componere. E. 6: 7
- Condere, finire. E. 9: 52
- Condi proprie dicuntur, qui sibi statunt civitatem; *condantur* ergo, sedem stabilem locant. AE. 7: 303
- Conditio, est denunciatio, cum denunciatur, ut quis ante diem certum adsit ad augurandum. AE. 3: 117
- Conditio, in augurio. AE. 3: 89
- Conditio, recepta. AE. 7: 570
- Conditionalia fata, quae sub certa conditione eventura sunt; denunciativa, quae omnimodo futura sunt. AE. 4: 696
- Conditior Deus. G. 1: 21
- Conditum dicitur, non confum. G. 1: 135
- Confareatio, quid. G. 1: 31. AE. 4: 374
- Confectus, decrepitus; contrarium, integer aevi. AE. 4: 599
- Confectus curis, plenus, afflicus. AE. 6: 520
- Confertum agmen, conjunctum. G. 3: 369
- Confessa Deam, Numinis habitu se ostendens, non dissimulans. AE. 2: 591
- Conferti, pro simplici fieri. AE. 4: 116
- Confusa ossa, vel quia multi simul cremati: vel propter animalia simul cremata. AE. 11: 211
- Congerere, nidificare. E. 3: 69
- Congesta manu oppida praeruptis faxis, aedificata & constructa. G. 2: 156
- Congredior tibi, Veteres; *terram*, Recentes. AE. 1: 479
- Coni, fructus Cypressi arboris; unde *arbor conferta*. AE. 3: 64
- Conicir, antequam, pro *conicit*. AE. 9: 412
- Conjugatio prima, aut in *avi*, aut *ai* format praeteritum. AE. 1: 207
- Conjuges non singulas sed plures habebant Barbari. AE. 2: 501
- Conjugia in potestate Veneris. AE. 3: 139
- Conjugii ordo; primum conciliata, deinde conventa, dein pacta, dein sponsa. AE. 10: 722
- Conjunctiones duae idem significantes non conjungenda. AE. 1: 9
- Conjurare, *τοι μισος* est: & etiam de re bona conjuratio. AE. 8: 5
- Conjuratio, genus militiae, quae fit in tumultu, ut Italico, Gallico bello, quando praecipis periculum singulos jurare non patitur. AE. 7: 614. 8: 1
- Conjux etiam de illa, quae nondum est, sed fore speratur. E. 8: 18. AE. 3: 329
- Conjux, de sponsa. AE. 9: 138
- Conjux dicitur, non solum quae est, sed & quae esse cupit. AE. 7: 190
- Connixa, pro enixa. AE. 11: 566. 2: 210
- Connixus & *admixus*, antiquum, pro eo recentiores *comisus* & *admisus*. AE. 1: 144. 506
- Connubium, jus legitimi matrimonii. AE. 1: 77. *non* syllaba natura quidem longa, sed metri causa quandoque corripitur. *ibid.* 4: 126. secunda 213
- Conon, dux. E. 3: 40
- Conscendi aequor dicitur, quia terra juxta Physicos inferior aqua. AE. 1: 385
- Conscientia vitae bene actae jucundissima. AE. 1: 608
- Conscientia benefacti ad gloriam sufficit. AE. 9: 254